[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.05.2013                             г.Зеленогорск                                     № 38-223р
Об утверждении отчета об исполнении

местного бюджета города Зеленогорска

за 2012 год

Рассмотрев отчет об исполнении местного бюджета города Зеленогорска за 2012 год, учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету и финансам Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 12.04.2013г, в соответствии с пунктом  2 части 1 статьи 27, частью 5 статьи 59 Устава города, статьями 42-45 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании г.Зеленогорске, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 29.11.2007 г. № 35-385р, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета города Зеленогорска за 2012 год   по   доходам   в   сумме    2 289 372,04509  тыс. рублей и расходам в сумме

2 148 780,68220 тыс. рублей с превышением доходов над расходами ( профицит
местного бюджета) в сумме 140 591,36289 тыс. рублей согласно приложениям 1 – 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Панорама».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и финансам.
Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                               А.В. Тимошенко